Tp.Pleiku, ngày 14 tháng 5 năm 2023

Từ ngày 15/05/2023 đến ngày 20/05/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịchphòng họp A
Làm việc với Sở Nội vụ về giải quyết kiến
nghị liên quan đến công tác bầu cử tại tổ bầu
cử số 2, xã Đawk Hlơ

08:0019/05/202319/05/2023

Đ/c Phương-PCTHT 19/5
Dự tiếp xúc, đối thoại giữa đại biểu HĐND
huyện với trẻ em

08:0019/05/202319/05/2023

Chủ tịch
Dự diễn tập chiến đấu trong khu vực phòng
thủ xã Đăkrong

01:3018/05/202318/05/2023

Chủ tịchĐảng ủy thị trấnDự trao huy hiệu Đảng08:3018/05/202318/05/2023

Đ/c Phương-PCTphòng họp A
Làm việc với đoàn kiểm tra của Sở Lao động
-TB&XH về thực hiện chương trình MTQG
giảm nghèo năm 2023

08:0018/05/202318/05/2023

Làm việc08:0017/05/202317/05/2023

Chủ tịchHT Huyện ủy

Dự HN trực tuyến toàn tỉnh tổng kết 15 năm
thực hiện Nghị quyết số 23 của Bộ Chính tị
về tiếp tục xây dựng và pháts triển văn học,
nghệ thuật trong thời kỳ mới

08:0016/05/202316/05/2023

Đ/cUBND tỉnh
Dự họp Ban chỉ đạo cấp tỉnh, kỳ thi tốt
nghiệp THPT năm 2023

02:0015/05/202315/05/2023

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCT
Chủ trì họp liên quan đến các dự án chuyển
mục đích đât rừng; quy hoạch 3 loại rừng

02:0015/05/202315/05/2023

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0015/05/202315/05/2023

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1